

2010-08-24

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd**Skrivelse om Allhuset Mittibyn**

Allhuset Mitt i byn kom till efter diskussioner bland engagerade medborgare, personal från bostadsbolag, politiker och tjänstemän från Stockholms stad inom de av Aktiebolaget Stockholmshem initierade Framtidsverkstäderna. De kommunala bostadsbolagen åtog sig därefter efter gemensamt samråd att stå för kostnader för verksamhet och drift, medan centrumägaren Boultee i ett senare skede kom att stå för lokalen. En förening med syfte att driva verksamheten bildades, var även representation från stadsdelsförvaltningen ingick. Redan från början har även flera ideella föreningar och engagerade medborgare på ett positivt sätt bidragit till verksamheten.

Det behov som såväl förvaltning och stadsdelsnämnd, liksom de samarbetande bostadsbolagen, tidigt sett för verksamheten var äldre ungdomar och unga vuxna. Inom nuvarande Allhuset finns en del verksamhet för den målgruppen; t ex ett fotbollslag och möjlighet att spela & producera rockmusik. Efter en tid blev det sedan klart att stadsbiblioteket ville ansluta, detta och annat ledde till att en ombyggnad av lokalerna projekterades. Ombygganden beräknas pågå under vintern 2010/2011. På förvaltningens förfrågan har Boultee ordnat tillfälliga ersättningslokaler under ombyggnadstiden.

På förfrågan av bostadsbolagen har stadsdelsnämnden åtagit sig att vara huvudman för verksamheten från mars 2011. Syftet har bland annat varit att ytterligare rikta verksamheten mot äldre ungdomar och unga vuxna. Verksamhet för andra grupper; vuxna, pensionärer och barn, etniska grupper, föreningar och andra - driven av frivilliga, föreningar, studieförbund och andra ska också beredas utrymme.

I den mån ideella föreningar är aktivt delaktiga inom, samt bidrar positivt till Allhusets verksamhet, och med beaktande av den kommunala likställhetsprincipen finns såvitt nämnden anser inget som hindrar att förvaltningen, i samråd med Allhusets finansiärer, låter dessa föreningar förfoga över delar av lokalerna i Allhuset. Nämnden uppdrar därför åt förvaltningen att lösa frågan i denna anda samt tillse att verksamheten kan fortgå under ombyggnationen.

Birgitta Dickson m fl (m)
Helen Jäderlund Eckardt m fl (fp)
Fredrik Wallén (kd)

